

Eftirfylgni - rannsóknarskýrsla Alþingis, skýrsla starfshóps forsætisráðherra og skýrsla þingmannanefndar			
	Ábyrgð	Nefnd	Staða mála
Tillögur sem lúta að endurskoðun laga um Stjórnarráð Íslands og starfsmannalaga			
Tillögur RNA			
Að lög um Stjórnarráð Íslands verði endurskoðuð	FOR	Stjórnarráðsnefnd	Frumvarp f. Alþingi
Að skilgreina verði betur efnisinntak 9. gr. laga um Stjórnarráð Íslands	FOR	Stjórnarráðsnefnd	
Að fjölga verði í hópi vel menntaðra og þjálfaðra starfsmanna Stjórnarráðsins	FOR		Sveigjanleiki frv. F. Alþingi
Að sérstakar starfsskyldur embættismanna verði lögfestar	FOR		Að hluta í frv. F. Alþ. + erindisbr.
Að taka verði af skarið um það í lögum hvort heimila eigi fleiri pólitíska aðstoðarmenn	FOR	Stjórnarráðsnefnd	Frv. F. Alþingi
Að mál og ákvarðanir ríkisstjórnar komi fram með skýrum hætti í fundargerð	FOR	Stjórnarráðsnefnd	reglur um st.h. Ríkisstj. O.fl.
Bendir á að það geti skipt máli í ljósi laga um ráðherraábyrgð að fundargerðir séu skýrar	FOR	Stjórnarráðsnefnd	reglur um st.h. Ríkisstj. O.fl.
Að ekki sé æskilegt að í starf seðlabankastjóra veljist fyrrverandi stjórnmalamenn	FOR		Lokið
Tillögur Starfshóps			
Að frumkvæðisskyldur ráðherra og aðrar skyldur verði lögfestar	FOR	Stjórnarráðsnefnd	
Að lögfestar verði hinar sérstöku skyldur æðstu embættismanna gagnvart ráðherrum	FOR/FJR	Stjórnarráðsnefnd	Frv. Alþingi, erindisbréf, siðar.
Að dregið verði úr afskiptum ráðherra af ráðningum	FOR/FJR	Stjórnarráðsnefnd	Frv. Alþingi, erindisbréf,
Að skipulögð verði leiðsögn fyrir nýja starfsmenn Stjórnarráðsins	FOR		Stjórnsýsluskólinn
Að skipulögð verði leiðsögn fyrir nýja ráðherra og pólitíska aðstoðarmenn	FOR		Stjórnsýsluskólinn
Að frammistaða æðstu stjórnenda verði reglubundið metið af óhlutdrægum aðila	FOR	Til skoðunar	
Að hugað verði af starfsþróun starfsfólks	FOR	Stjórnarráðsnefnd	Skýrslan samhent stjórnsýsla
Að unninn verði greining á mannaflapörf fyrir Stjórnarráðið	FOR/FJR		Skýrslan samhent stjórnsýsla
Að aukin rækt verði lögð við samningu markmiðsákvæða í lögum	FOR		Ný skrifstofa löggjafarmála í FOR
Stutt verði við starf skrifstofu löggjafarmála í forsætisráðuneytinu	FOR		Ný skrifstofa löggjafarmála í FOR
Að verkstjórnarhlutverk og ábyrgð forsætisráðherra verði lögfest	FOR	Stjórnarráðsnefnd	Frumvarp Alþingi
Að settar verði skýrari reglur um ríkisstjórnarfundir og lög (mikilvæg stjórnarmálefni)	FOR	Stjórnarráðsnefnd	Frumvarp Alþingi
Að settur verði formlegur rammi um störf ráðherranefnda og annað samstarf ráðherra í lög	FOR	Stjórnarráðsnefnd	Frumvarp Alþingi
Að auknir verði möguleikar ráðherra til að ráða pólitíska aðstoðarmenn	FOR	Stjórnarráðsnefnd	Frumvarp Alþingi
Að stjórnunarheimildir og eftirlitsskyldur ráðherra gagnvart undirstofnunum verði skilgreindar	FOR	Stjórnarráðsnefnd	Frumvarp Alþingi
Að unnið verði að því að færa verkefni sjálfstæðra úrskurðarnefnda inn í ráðuneyti	FOR	Sérstakur starfshópur	allra ráðuneyta að störfum
Að ráðuneytum verði fækkað og þau sameinuð - öflugri starfseiningar	FOR		Sameiningar VEL og IRR og frv.
Að skipurit ráðuneyta verði samræmt til að auðvelda flutning starfsmanna milli eininga	FOR		Til skoðunar
Tillögur sem lúta að endurskoðun stjórnarskrárinnar			
Tillögur RNA			

Tillögur starfshóps					
Að endurskoðun 1. og 2. kafla stjórnarskrárinnar verði hraðað	FOR			Stjórnlagaráð	
Að stuðningi við stjórnmalaflokka verði hagað með markvissari hætti til stuðnings málefna	FOR			Til skoðunar	
Tillögur sem lúta að samhæfingu í stjórnsýslunni					
Tillögur RNA					
Að samvinna milli ríkisfjármála og Seðlabankans við hagstjórnaraðgerðir verði aukin	FJR/SÍ			Í skoðun í EVR	
Að hugað verði betur að verkaskiptingu á milli þeirra sem hafa eftirlit með fjármálamarkaði	EVR/FME/SÍ	Samstarfssamningur endurskoðaður og verið að skoða "fjármálakerfið" í heild			
Að skapaður verði traustur grundvöllur fyrir gerð samhæfðra viðbúnaðaráætlanna	EVR	Stöðuleikanefnd	Lokið með gerð samstarfssamnings		
Tillögur starfshóps					
Að leitað verði leiða til að efla skipulagsheildir með nánari tengslum ráðuneyta og stofnanna og	FOR			Til skoðunar	
Að þekking og reynsla utarríkisþjónustunnar verði nýtt betur í samskiptum við erlend ríki	FOR			Til skoðunar	
Að upplýsinatækni í opinberri stjórnsýslu verði eflid	FOR			Til skoðunar	
Tillögur sem lúta að reglufestu í stjórnsýslunni					
Tillögur RNA					
Að hugað verði að setningu reglna um skráningu upplýsinga af fundum oddvita ríkisstjórnar	FOR			Dr. Að reglum um skráningu funda	
Að einnig verði settar reglur um skráningu upplýsinga af fundum þar sem oddvitar koma fram	FOR			Dr. Að reglum um skráningu funda	
Að settar verði samræmdar reglur um skráningu munnl. uppl. í stjórnsýslunni, m.a. í samskiptum	FOR			Til skoðunar	
Tillögur starfshóps					
Að skoðað verði hvort lögfesta eigi hina óskræðu reglu um að stjórnvaldsákvörðun eigi að vera	FOR			Frv. Á lokastigi í vinnslu	
Að settar verði kveðið á um aukna skyldu stjórnvalda til að skrá mikilvægar upplýsingar	FOR			Frv. Uppl. í Alþingi	
Að tryggt verði að upplýsingalögin standi ekki í vegi fyrir því að hægt sé að miðla uppl. á milli	FOR			Frv. Uppl. í Alþingi	
Tillögur sem lúta að löggjöf og eftirliti á fjármálamarkaði					
Tillögur RNA					
Að settar verði skýrari reglur um það hvaða eigin hlutabréf eigi að koma til frádráttar við útreik	EVR			Lagagrunnur styrkur (l. Nr. 75/2010)	
Að sporna verði við því að íslenskir bankar láni til kaupa á hlutafé í hverjum öðrum	EVR			Lagagrunnur styrkur (l. Nr. 75/2010)	
Að setja þurfi bindandi lagareglur um lágmarksinntak innri endurskoðunar í fjármálafyrirtækjum	EVR			Lagagrunnur styrkur (l. Nr. 75/2010)	
Að annað hvort SÍ eða FME verði veitt heimild til að setja reglur um leyfileg láns hlutföll til að	EVR			Málefni ÍLS heyra undir VEL	
Að tryggt verði að fallandi hlutabréfaverð í bönkum hafi ekki afdrifarík áhrif á afkomu þeirra og	EVR			Lagagrunnur styrkur (l. Nr. 75/2010)	
Að fjármálaeftirlitið taki upp það verklag að eiga reglulega fundi með innri og ytri endurs. og re	EVR/FME			Lagagrunnur styrkur (l. Nr. 75/2010)	
Að efni gæðahandbókar FME verði uppfært - einkum með tilliti til eftirfylgni þegar gerðar eru	EVR/FME			Skipulagsvinna í gangi hjá FME	
Að kveða þurfi skýrar á um skyldur FME til eftirlits í lögum um opinbert eftirlit með fjármála	EVR			Lagagrunnur styrkur (l. Nr. 75/2010)	
Að valdheimildir FME á grundvelli matskenndra lagaheimilda verði tekin til sérstakrar skoðuna	EVR			Lagagrunnur styrkur (l. Nr. 75/2010)	
Að unnið verði skipulega að uppbyggingu og styrkingu FME	EVR			Viðvarandi verkefni sem er í gangi	
Að tekin verði pólitísk afstaða hvernig þróa eigi reglur um fjármálamarkaðinn með hliðsjón af reglum ESB				Sjá undir 2.	
Tillögur starfshóps					
Að tillögum RNA verði fylgt eftir og sérstaklega hugað að verkaskiptingu stofnanna á þessu svi	EVR			Ath. EVR	

Tillögur sem lúta að aðhaldi				
Tillögur RNA				
Að skoðað verði hvort fela eigi sjálfstæðri ríkisstofnun að spá fyrir um efnahagshorfur	FOR/EVR		Í skoðun í þinginu	
Tillögur starfshóps				
Að leiðað verði leiða til að auka samstöðu - t.d. Aðferðir sem stjórnarandstaða gæti notað ef me	FOR		Stjórnlagaráð/þingskóp	
Að komið verði á formlegu ferli eða miðstöð þar sem þingmenn geta athugun á því hvort lög sta	FOR		Stjórnlagaráð/þingskóp	
Samþykktar tillögur skv. þingsályktun þingmannanefndar				
Tillögur um endurskoðun löggjafar				
Endurskoðun á stjórnarskránni	FOR		stjórnlagaráð	
Endurskoðun á stjórnsýslulögum	FOR		Heildarendursk. Ekki hafin	
Endurskoðun á upplýsingalögum	FOR	Nefnd að störfum	Frv. Alþingi	
Endurskoðun á lögum um Stjórnarráð Íslands	FOR	Nefnd að störfum	Frv. Alþingi	
Endurskoðun á lögum um þingskóp Alþingis	Alþingi	Forsætisnefnd	Frv. Alþingi	
Endurskoðun á lögum um ráðherraábyrgð og lögum um landsdóm	Alþingi	Forstætisnefnd	Til stendur að skipa nefnd	
Endurskoðun starfsmannalaga	FJR		Heildarendursk. Ekki hafin	
Endurskoðun löggjafar um fjármálastarfsemi	EVR		Ath. EVR	
Endurskoðun laga um skyldutryggingu lífeyrisréttinda og starfsemi lífeyrissjóða	EVR		Ath. Fjár	
Endurskoðun löggjafar um eftirlit með fjármálastarfsemi á vettvangi SÍ	EVR		Ath. EVR	
Endurskoðun löggjafar um háskóla	MMR		Ath. MMR	
Endurskoðun löggjafar um fjölmiðla	MMR		Frv. Alþingi	
Lög um reikningsskil og bókhald	EVR		Ath. EVR	
Lög um endurskoðendur	EVR		Ath. EVR	
Að stofnuð verði sjálfstæð				
Tillögur um rannsóknir og úttektir				
Á starfsemi lífeyrissjóða á Íslandi frá setningu laga nr. 129/1997	Alþingi		Ath. Alþingi	
Á aðdraganda og orsökum falls sparissjóða á Íslandi frá því að viðskipti með stofnfé voru gefin	Alþingi		Ath. Alþingi	
Að fram fari stjórnsýsluúttekt á FME og SÍ	Alþingi		Ath. Alþingi	
Tillaga um stofnuð verði sjálfstæð ríkisstofnun sem fylgist með þjóðhagsþróun og þjóðhagsspá			Til skoðunar hjá Alþingi	
Tillögur úr skýrslu þingmannanefndarinnar				
Að tryggt verði með lögum og reglum að ráðherrar geti ekki gengið inn á verk- og ábyrgðarsvið	FOR	Stjórnarráðsnefnd	Frv. F. Alþingi	
Að fundargerðir ríkisstjórnar verði skráðar með skýrum hætti og birtar opinberlega - sérstök trú	FOR		Dr. Að reglum um ríkisstj.fundi o.fl.	
Að settar verði reglur um starfsemi samráðshópa og skráningu fundargerða almennt í Stjórnarrá	FOR	Stjórnarráðsnefnd	Dr. Að reglum um ríkisstj.fundi o.fl.	
Að settar verði skýrar reglur um innleiðingu EES-gerða - þar sem tekið verði tillit til sérstöðu la	FOR/Alþingi		Ath. - þingið búið að setja einhverjar reglur	
Að stjórnvöldum beri ávallt að hafa tiltæka viðbragðsáætlun við fjármálaáfalli	EVR	Stöðuleikanefnd	Grundvöllur treystur	

Að það þurfi að vera skýrt hvaða eigi að hafa heildaryfirsýn yfir kerfisáhættu, fjármáalegan stöð	FOR/EVR	Stöðuleikanefnd	Grundvöllur treystur			
Að stofnaður verði samráðsvettvangur FJR, Alþingis, stofnana ríkisins, sveitarfélaga og SÍ um e	FOR/EVR		Til skoðunar			
Að endurskoða þurfi verklag við framlagningu stjórnarfrumvarpa með það markmiði að auka sjálfstæði þingsins g			Ath. Frv. Til þingskapalaga			